³⁴ Augustine, *De Vera Religione* 36 (PL 34): *Naturaliter improbamus quidquid ab unitate discedit, atque in eius dissimilitudinem tendit.*” Augustine also explains the inherent desirability of unity in *De Ordine*: “Do not friends seek unity in friendship? The more they attain it, the friendlier they become. A people is a unity of citizens, for whom nothing is more dangerous than dissention. What does ‘to dissent’ mean if not ‘to think differently’? An army consists of many fighting men. Is it not true that such a number is the more undefeatable, the more united it is?... Why, on the other hand, is sorrow painful? Because it attempts to undo unity.” *De Ordine* II 18.48 (PL 32): “*Amici quid aliud quam unum esse conantur? Et quanto magis unum, tanto magis amici sunt. Populus una civitas est, cui est periculosa dissensio: quid est autem dissentire, nisi non unum sentire? Ex multis militibus fit unus exercitus: nonne quaevis multitudo eo minus vincitur, quo magis in unum colt?... Dolor unde perniciosus est? Quia id quod unum erat dissicere nititur.*”

³⁵ Augustine, *De Vera Religione* 36 (PL 34): “*Datur intellegi esse aliquid, quod illius unius solius, a quo Principio unum est quidquid aliquo modo unum est, ita simile sit ut hoc omnino impleat ac sit id ipsum; et haec est Veritas... Si enim falsitas ex iis est quae imitantur unum, non in quantum id imitantur, sed in quantum implere non possunt; illa est Veritas quae id implere potuit, et id esse quod est illud; ipsa est quae illud ostendit sicut est.*”

³⁶ Augustine, *Contra Mendacium* 18 (PL 40): “*Cum enim proposuero ante qualescumque oculos cordis mei intellegibilem illius pulchritudinem, de cuius ore falsi nihil procedit; quamvis... tamen sic amore tanti decoris accendor, ut cuncta quae inde me revocant humana contemnam.*”

³⁷ Augustine says, “How can lying claim truth as its advocate? Or does truth conquer for her adversary so as to be conquered by herself? Who can abide this absurdity? Therefore, let us not in any way hold that they who declare that sometimes we ought to lie are truthful in declaring so, lest – and this is most absurd and foolish to believe! – the truth teach us to be liars.” Augustine, *Contra Mendacium* 19 (PL 40): “*Quomodo mendacium patronam sibi adhibet veritatem? An adversario suo vincit, ut a se ipsa vincatur? Quis hanc absurditatem ferat? Nullo ergo modo dixerimus, eos qui asserunt aliquando esse mentiendum, id asserendo esse veraces; ne, quod est absurdissimum et stultissimum credere, veritas nos doceat esse mendaces.*”